прик А з
по МОУ Белозерской СШ ЛЪ1

от 2 сентября 2022 года м1(8
о внесении изменений в приказ Nэ208 от 1З августа 2021 года
кО создании школьного спортивного клуба>.

в целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-
юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физи.tеской
культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Создать школьный спортивный клуб.
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Чекину Ольгу

Вtадимировну-учителяфизическойкультуры. i,l
3. Назначить ответственной за Гто, за участие в районных соревновапиях, за

участие в районных соревноваЕиях Чекину О.В.,
4. Назначить ответственной за военно-патриотическую деятельностЫ'МацБIяйну А.К.
5. И.о,Заместителя директора по воспитательной работе Мацыниной AпHcj,ll :l1,1:l,:,,. ,

константиновне:
-организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем Чекиной
Ольгой Владимировной, учителем физической культуры,
-осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.

6.Утвердить план работы школьного спортивного клуба;

7.Уlвердить расписание занятий школьного
".roprruno.o',-b

yBu,i'zОЬ,-i,ОiаЗ учебный

ГОД; ' ,i:l|| ]!]:ll','i;]]i, 1,1

8,членам школьного спортивного клуба принимагь активное участие Ь dфFшlиiъ'uиir'.
i,'i :l .| ,,

соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в те.{ение

учебного года.
']:l'ir"i''

.] " ]..l ] .!i] j_l , .,l;,.,ri,. ]l
ф едd

".,;

С приказом ознакомлены: .;ая обп1

,],' i ], :l ]'1.]]]

:i: it t'cliel { l:
"

!иректор МОУ Белозерской СШ М1 :